   BALLONS Eau Chaude Sanitaire                         BALLONS Eau Chaude Sanitaire                         BALLONS Eau Chaude Sanitaire
         VERTICAUX A POSERVERTICAUX A POSERVERTICAUX A POSER
Ballons d’eau chaude, 2 échangeurs thermiquesBallons d’eau chaude, 2 échangeurs thermiquesBallons d’eau chaude, 2 échangeurs thermiques
Désignation              Référence  Prix € HT
-    150 litres, Ø    555 mm, hauteur 1 070 mm NI-2S150       376,00
   serpentin 0,6m²+0,4 m²
-    200 litres, Ø    555 mm, hauteur 1 340 mm NI-2S200       467,00
  serpentin 0,5m²+0,6 m²
-    300 litres, Ø    650 mm, hauteur 1 410 mm NI-2S300       590,00
  serpentin 0,6m²+0,7 m²
-    400 litres, Ø    750 mm, hauteur 1 460 mm NI-2S400       713,00
   serpentin 0,7m²+0,9 m²
-    500 litres, Ø    750 mm, hauteur 1 710 mm NI-2S500       768,00
   serpentin 1,0m²+1,2 m²
-    750 litres, Ø    950 mm, hauteur 2 050 mm NI-2S750  1 096,00
   serpentin 1,4m²+2,0m²
- 1 000 litres, Ø 1 050 mm, hauteur 2 050 mm NI-2S1000 1 371,00
   serpentin 1,9m²+2,7 m²
      Ballon eau chaude sanitaire émaillage haute température